Nº 32, segunda-feira, 18 de fevereiro de 2002 2 25ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 36, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar, a partir de 8/2/2002, a servidora ENIR SALES
MORAIS LIMA, código 32229, da função comissionada de Diretor
do Serviço de Contratos Administrativos, código TST-FC-8.

MINISTRO ALMIR PAZZIANOTTO PINTO
(Of. El. nº SRAP48/2002)